
kód stanoviště 

pravidlo JACKPOT 
Registrací a uhrazením startovného se tým kvalifikuje na afterparty, která se bude konat v úterý 

18. března 2025 od 19.00 v Pivním BARu Blanická v Blanické ulici na Vinohradech.

Milí účastníci hry Po trati, 

vítejte na počátku čtrnáctého ročníku oblíbené procházky po pražských perifériích. Nacházíte 
se na startovním stanovišti, další stanoviště budou označena čísly a hra skončí v cílovém stanovišti. 
Při registraci na startu jste obdrželi startovní balíček, zkontrolujte si prosím jeho obsah, aby vám 
během hry nic nechybělo. 

Startovní balíček by měl obsahovat: 

• startovní pivo (Neobsahuje žádnou šifru ani žádnou její část!),
• startovní obálku s pokyny pro zadávání zpráv do Systému,
• papír s tímto textem,
• sadu 5 potratikových bankovek náhodných nominálů,
• šifrovací pomůcky.

Milé týmy,

vaším úkolem bude na třech obchodních místech v prostoru startu koupit od organizátorů tři
části startovní šifry označené číslem 0. Pro další postup hrou jsou třeba všechny tři. K nákupu vám 
slouží bankovky, které jste obdrželi ve startovní obálce. Pokud by se vám nedostávalo bankovek 
nějakého nominálu, můžete bankovky kus za kus směnit s jiným týmem. Jiná interakce mezi týmy 
povolena není. 

Prodejce na obchodním místě vám vždy sdělí, zda jsou vámi předkládané bankovky platné pro 
požadovanou transakci. Pokud budou, vydá vám proti nim jednu část startovní šifry a případně 
vám vrátí drobné. Prosíme, abyste mnoha opakovanými pokusy nezkoušeli, jaké bankovky pro-
dejce přijímá. V opačném případě má prodejce právo vám stanovit FUP časový limit, během něhož 
nebudete moci jeho prodejní místo navštívit. 

Sníží-li se počet týmů dlících na startu, mohou být obchodní místa sloučena. 

Přejeme vám hodně zdaru. 



  

  

  

 

2025 
BANKA PO TRATI 

ČTYŘICET OSM 
POTRATIKŮ 

⠼⠙⠓ 

2025 
BANKA PO TRATI 

PADESÁT PĚT 
POTRATIKŮ 

⠼⠑⠑ 

2025 
BANKA PO TRATI 

SEDMDESÁT TŘI 
POTRATIKY 

⠼⠛⠉ 

PADĚLÁNÍ BANKOVEK SE TRESCE DLE PRAVIDEL HRY 

PADĚLÁNÍ BANKOVEK SE TRESCE DLE PRAVIDEL HRY 

PADĚLÁNÍ BANKOVEK SE TRESCE DLE PRAVIDEL HRY 


